

Uchwała Nr 49/2006
Zarządu Powiatu w Elku
z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie:

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Elckiego na 2006 r.

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r.) i § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLVIII/359/04 Rady Powiatu w Elku z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Powiatu Elckiego na 2006 r. z późniejszymi zmianami,, Rada Powiatu Elckiego uchwala, co następuje:

Uchwala się, co następuje:

§ 1

Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej:

- w kwocie 15.000 zł na dofinansowanie obchodów Dni Rodziny
- w kwocie 58.041zł na realizację grantów edukacyjnych „To Lubię”
- w kwocie 16.971 zł na opłatę podatku od nieruchomości

§ 2

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych w drodze porozumień umów między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr 4 do
Uchwały Nr 49/2006
Zarządu Powiatu w Elku
z dnia 30 marca 2006r.
Uzasadnienie zmian

W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego ustalającej wysokość dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa na 2006r. zostały dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych powiatu zgodnie z poniższym zestawieniem:

- zmniejszenie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 131.000 zł spowodowało konieczność zmniejszenia planu wydatków w tym rozdziale. Zmniejszeniu uległy wydatki na uposażenia, nagrody roczne i pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę ogółem 49.000 zł oraz wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 82.000 zł
- zmniejszenie dotacji w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 10.000 zł spowodowało zmniejszenie wydatków na ten cel o tę samą kwotę.
- po zmniejszeniu dotacji w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności o kwotę 4.000 zł zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych w tym samym rozdziale.

Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 zł na dofinansowanie obchodów Dni Rodziny. Środki te zostaną wydatkowane w rozdziale 85395 Pozostała działalność na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. Kwotę 58.041zł również pochodząca z rezerwy ogólnej zostanie przeznaczona w rozdziale 80195 Pozostała działalność na realizację grantów edukacyjnych „To Lubię”. Środki będą przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych i książek, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. Ponadto do rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 16.971 zł, w celu zabezpieczenia środków na opłacenie podatku od nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz na odsetki od nieterminowych wpłat od podatku od nieruchomości.

W planie wydatków rozdziału 75020 Starostwo Powiatowe dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 20.196 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty, Wicestarosty, Etatowego Członka Zarządu, Skarbnika i Sekretarza za rok 2005. Zmiana ta jest związana z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 21 lutego 2006r. (Dz. U. Nr 34 poz. 243 z 2006r.) w sprawie dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników jednostek sfery budżetowej. W ramach rozdziału 80130 Szkoły zawodowe przesuwają się środki pomiędzy paragrafami zmniejszając plan wynagrodzeń osobowych z jednoczesnym zwiększeniem wynagrodzeń bezosobowych o tę samą kwotę (20.456 zł) oraz zmniejszając składki na ubezpieczenia społeczne na zwiększenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego (337 zł).